АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2012                                                                                                      № 417
с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 27 июня 2007 года № 292 «О комиссии администрации Егорьевского района Алтайского края по награждению»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 27 июня 2007 года № 292 «О комиссии администрации Егорьевского района Алтайского края по награждению» следующие изменения:

Приложение 2 изложить в следующей редакции:

	«
	Приложение 2 к постановлению администрации Егорьевского района Алтайского края от 27 июня 2007 года № 292

Состав комиссии администрации

Егорьевского района Алтайского края по награждению

	Гетц Т.Н.
	- заместитель главы администрации Егорьевского района Алтайского края по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Нуйкин М.В.
	- заместитель главы администрации Егорьевского района Алтайского края, начальник юридического отдела администрации Егорьевского района Алтайского края, заместитель председателя комиссии;

	Ширяев Н.А.
	- главный специалист управления делами администрации Егорьевского района Алтайского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Беспалов В.В.

Борченко О.А.
	- заведующий отделом по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды администрации Егорьевского района Алтайского края;

- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Егорьевского района Алтайского края;

	Разбойникова Л.М.
	- председатель районного Совета ветеранов;

	Сесина Е.В.
	- заведующая отделом по экономике и труду администрации Егорьевского района Алтайского края;

	Сигарева В.С.

Тибекина М.А.

	- управляющий делами администрации Егорьевского района Алтайского края;

- начальник Управления социальной защиты населения по Егорьевскому району.                                                  ».

2. Постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 07 ноября 2011 года № 674 «О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 27 июня 2007 года № 292 «О комиссии администрации Егорьевского района Алтайского края по награждению» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07 июня 2012 года.

Глава района                                                                                             В.М. Егоров